

saatavilla musta tai valkoinen kansi



Perinteinen tai biohajoava kuppikartonki

Kartonkimuki

Lisää viestisi tai brändisi kartonkimukiin.

Tuplakartonkimuki 2,5dl - Suosituin mukimallimme jossa kuumankaan juoman kanssa sormet ei pääse palamaan. Vähimmäistilaus 1000kpl. Painatus 4-väri Offset. Musta tai valkoinen kansi saatavilla. Perinteinen tai biohajoava kuppikartonki

Tuplakartonkimuki 2,5dl - kuppikartonki

Määrä	Hinta	~ € / kpl
1000	342,50	0,35
2000	492,50	0,25
3000	642,50	0,22
4000	767,50	0,19
5000	880,00	0,18
10000	1 255,00	0,10

Tuplakartonkimuki 2,5dl - biohajoava kartonki

Määrä	Hinta	~ € / kpl
1000	390,00	0,39
2000	577,50	0,29
3000	727,50	0,24
4000	827,50	0,21
5000	940,00	0,19
10000	1602,50	0,16

Muovikansi - musta tai valkoinen

Määrä	Hinta	~ € / kpl
1000	40,00	0,04

Biohajoava kansi - musta tai valkoinen

Määrä	Hinta	~ € / kpl
1000	0,06	60,00

Hinnat ALV0%

